1911

Yanczwyanzino

(1437, e. 1456)

Thochna, Vychna, Katherina, Mzorichna,
Gezunka, Smuchna, Rochna, ff. Przed-
botii de Y., recoquovetunt, quia Zalo-
ga de Y., patruus ^{eretur} eorum; pro omni-
bus porcionibus ~~ipis~~ in Y., hereditate
in dist. Czechonoviensi, ^{ipis} satis-
fecit.

M.K. 3, 203

1929

Janczwyantzino

(1437, c. 1456)

Dux donavit 40 mansos hereditatis
Lachowa circa granicies Chmylew-
skie prope Novigrod in dist. Orecho-
noviensi[!] nobili Kyeloz de J. pro
hereditate ipsius Manozkay nuncupata,
cum iure thentouico super predictos
40 mansos per 8 qr.

in opere donec
in yarabimacka

M.K. 31 204^b-205

2766

Janowyan^{zimo}~~zim~~

(1437, 1445, c. 1456)

Boleslaus dux Kyelozoni de J. 40
mansos ^{reseditatis} v Lachovo in dist. Czechonovien-
si prope a Novigrod^{natione territoriorum etc.} pro hereditate
ipsius Manozky in dist. Czechono-
viensi et in opidum ducal Jancovo
myastho ex causa commutacionis do-
navit, cum iure thenbonico per 8 qd.,
latoe Prag., absolvendo incolas ab omnibus la-
boribus etc. Actum 1437.

M.K.3, 320-320^v

2009

Janczwyanzinho (1438, e. 1456)

Bronissius totam ipsius portionem,
quam a Stanislaw fratre suo emerat,
et Dorothea germana sua de J.
mediataem ipsius portionis in J.
hereditate in distr. Czechowicensi
pe Praszmysz, Domarathovi, Mrooz-
kowi, germanis et Andree de J.
vendiderunt.

Item edificia Simon Bronissius de eadem
M.K.3, 214

J.

porcione debet libere deponere.

1931

· Pura,

Janczwyahzino

(1437, c. 1456)

Datum in Zambrowo. Dux donavit
10 manus inter gratias Dambrnyky,
Ruthky, Valachi et Jdzky in distr.
Varsz. prope Lomprza, Leonardo de J.

przasm.

[Yacwicino] Zaczwiaczyno /1437/ [=Leonardo]

Boleslaus dux Conrado de Zaczwiaczyno 10 man-
sos mensure Culmensis inter granities Dąbniiki
Rutki, Walochy et Idziki in districtu Warsa-
wiensi prope Lomzam situatos dat.

Privilegium, Zambrowo

H.K.Mil.s.472 -3

Nadanie dot. późniejszego Mieszcina, zambr., Ruclet.
Kotlak

Raw Pawl Bronowicki

2012

Pras

Janozwyanzino¹⁾ (1438, c. 1456)

Cristinus de Choyeczno manusum
ipsius in Obidzino, hereditate in
distr. Czechonovieusi circa granicis
Mykowskye et Predboru prout est
consignatus czoschni, Phalislao de
Mykowo f. Johannis vendidit.

1) Nazwa tylko w tytule.

M.W.3, 214^v

2224

Ganczwyanzino (1440, e. 1456)

Anno 1439 Zaloga de G. recognovit, quia
12 mansos silve Gdrew in dist. Czechono-
viensi inter granicies Thurawskye, Clewky,
Rubbyckye et Andree Glassa, Henrico,
Gregorio, Nicolao, Michaeli, Stanislae et Mathie
de Glassy in certa summa perdidit.